
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение лицей № 33

ПРИКАЗ

г. Таганрог

06.03.2018 г.
О зачислении граждан 
в первый класс МОБУлицея № 33

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 г. 
№ 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 
уставом МОБУ лицея № 33, правилами приема граждан в муниципальное бюджетное 
учреждение лицей № 33 и на основании заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в первый класс с 2018-2019 учебного года граждан, проживающих на 
закрепленной территории, имеющих право на получение общего образования:____________
№
п/п

Ф.И.О. Дата подачи 
заявления

№ уведомления о 
приеме заявления

1. Бондаренко Ульяну Андреевну 28.02.2018 84
2. Ничмаренко Дмитрия Ивановича 28.02.2018 82
3. Чернова Алексея Юрьевича 28.02.2018 85
2. Продолжить набор и зачисление граждан, проживающих на закрепленной территории, в 
первый класс МОБУ лицея № 33 в соответствии с графиком.
3. Инженеру-программисту Д.О. Садовскому опубликовать приказ в сканированном 
варианте на главной странице сайта лицея.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР И.П.

Т.Г. Еретенко

С приказом ознакомлен: 
Д.О. Садовский -

Исполнитель: И.А. Сологуб, 
тел.: 60 25 82


